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PORVOON, LAHDEN JA TUUSULAN SUUNNASTA 
Käännytään länteenpäin Kehä III:lle ja ajetaan tätä pitkin aina Hämeenlinnan-
väylälle saakka, josta Vantaankosken kohdalla käännytään alas Hämeenlinnan-
väylälle, jota pitkin ajetaan keskustaan päin hotelli Haagan liittymään saakka, josta 
ramppia  ylös Metsäläntielle ja siitä oikealle n. 100 m ja heti vasemmalle alas 
Nuijamiestentielle, josta ajetaan vasempaan n. 700 m, jolloin ollaan perillä. 
 
 
HÄMEENLINNAN SUUNNASTA 
Ajetaan Hämeenlinnanväylää Helsingin suuntaan aina hotelli Haagan kohdalle, 
josta noustaan ramppia myöten Metsäläntielle. Liikennevaloista käännytään 
oikealle ja heti 100 metrin päästä vasemmalle alas Nuijamiestentielle, jota pitkin 
ajetaan vasempaan suuntaan edelleen n. 700 m, jolloin ollaan perillä. 
 
 
HANGON, TURUN JA PORIN SUUNNASTA 
Ajetaan Helsingin suuntaan aina Kehä I saakka, josta käännytään Kehä I itään päin 
johtavalle ajoradalle jota pitkin ajetaan edelleen aina Hämeenlinnanväylälle 
saakka, josta käännytään oikealle keskustan suuntaan. Väylää pitkin ajetaan n. 1,3 
km ja hotelli Haagan kohdalla käännytään Metsäläntien rampille ja siitä 
liikennevalojen kohdalla oikealle ja heti 100 metrin päästä vasemmalle alas Nuija-
miestentielle, josta vasemmalle ja edelleen n. 700 m, jolloin ollaan perillä. 
 
 
HELSINGIN SUUNNASTA 
Ajetaan Mannerheimintietä Vihdintien liittymään ja jatketaan suoraan liittymän yli 
Hämeenlinnanväylälle, jota ajetaan n. 1 km ja käännytään oikealle Metsäläntien 
rampille. Ramppia ajetaan suoraan Metsäläntien alitse ja risteyksessä käännytään 
oikealle. Moottoritien ylitettyä hotelli Haagan kohdalla käännytään vasemmalle alas 
Nuijamiestentielle, jota pitkin ajetaan vasempaan n. 700 m, jolloin ollaan perillä. 
 
 
JULKISIA KULKUNEUVOJA  
käyttäen pääsee Helsingistä parhaiten bussilla nro 63, joka lähtee Pääpostitalon ja 
Rautatieaseman väliseltä alueelta. Bussi ajaa pitkin Mannerheimintietä Haagaan, 
ja lähin poistumispysäkki sijaitsee aivan Nuijamiestentie 5 kohdalla. Taloyhtiön 
nimi, jossa EP-Logistics Oy toimii on ”Oy Kuljetusristikko Ab”. 
 
 
PYSÄKÖINTI 
Nuijamiestentie 5 kohdalla on katualueella 4 tunnin pysäköintiaika ja kiinteistön 
pääoven kohdalla pihan puolella 2 tunnin pysäköintiaika. Sekä kadulla että pihalla 
on käytettävä pysäköintikiekkoa, jota paikallinen pysäköinninvalvoja seuraa. 


